Se aprueba Ia Ejecuc¡ón presupuestaria correspond¡ente al lll tr¡mestre de 2018 del
Comité Cantonal de Deportes y Recreación de Pérez Zeledón con un ingreso ordinario de É 66
494 524.26 (sesenta y seis m¡llones cuafoc¡entos noventa y cuatro mil quin¡entos veintlcuatro
colones con ve¡ntisé¡s céntimos), un total de egresos de @ 58 067 418.14 (cincuenta y ocho
millones sesenta y siete mil cuatrocientos dieciocho colones con catorce céntimos), resultando
un saldo disponible al c¡erre É 49 416 217.05 (cuarenta y nueve millones cuatrocientos d¡ecisé¡s
mil doscientos d¡ecisiete con cinco céntimos). Acuerdo en firme y definit¡vamente aprobado con
tres votos.
Acuerdo 8: